
2021/6/16 -采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=104898166 1/3

您好!shbid 退出 修改密码 服务热线：400-006-6655 【发布信息】 【改版通知】

当前位置：首页 > >

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库

采购与招标网   科技文教旅游   上海   2021-06-15 T | T

打印公告 收藏公告

上海应用技术大学商铺招租项目（咖啡奶茶类）磋商采购公告

招标编号：0613-216033112663 招标编码：CBL_20210615_104898166

开标时间： 标讯类别：国内招标

招标代理：上海机电设备招标有限公司 招标人：上海应用技术大学

资金来源：其它  

一、 采购条件

商铺招租项目（咖啡奶茶类）采购项目的采购人为上海应用技术大学（以下称“采购人”），目前已具备采购条件。上

海机电设备招标有限公司（以下称“采购代理机构”）受采购人委托，现对本项目进行竞争性磋商采购。在此欢迎中华

人民共和国境内的合格供应商参加磋商。

二、项目概况

项目名称：商铺招租项目（咖啡奶茶类）

项目编号：0613-216033112663

项目主要内容及经营范围描述：

本次招租商铺均在上海应用技术大学校园内。本次招租分成2个标段，供应商可对其中一个或多个标段进行报价，不接

受对一个标段中的部分经营业态进行报价。基本情况详见下表：

标段号 商铺位置 商铺面积 经营业态 原合同到期日期

标段1 3-4号楼连廊中厅 43 咖啡 2022.01.19

标段2 18号楼北一层4室 24 奶茶 　/

本项目按标段顺序进行评审，前一标段的成交候选人可继续进入其他标段的评审，但不能作为其他标段的成交候选人。

每个供应商只能中选一个标段。

经营地点：上海市奉贤区海泉路100号

经营期限：本项目一次采购，沿用至2024年12月31日，按自然年签订合同，在签订之前都需要向上级部门报批，具体

租期期限以最终审批结果为准。

工程建设 土石方招 工程施工

广告招标 电力招标 公路招标

政府工程 水利招标 移动招标

燃气招标 消防招标 铁路招标

药品招标 物业公司 服装招标

能源 化工 环保 医疗

交通运输 机械电子电器

水利桥梁 冶金矿产原材料

园林绿化 市政房地产建筑

出版 网络通讯计算机

shbid
我的采钻：查看详情

首页 查企业 做标书 问专家

AAA
招投标信用等级

我要评级

成为VIP特权

专属客服：400-006-6655

热门标签

行业招标

https://www.chinabidding.cn/cblcn/Home/logout2?sid=1fd4acf9-2446-4a2d-9d2c-cb3774eacabe&url=https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=104898166&timestamp=1623831270449
https://www.chinabidding.cn/cblcn/zzmb/xgmm
https://www.chinabidding.cn/info/fbxx/fbgg
javascript:;
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/info/fbxx/fbgg
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/ybcloud.html
https://credit.chinabidding.cn/
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/sa/shanghai/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://www.chinabidding.cn/sc/nengyuan/
https://www.chinabidding.cn/sc/huagong/
https://www.chinabidding.cn/sc/huanbao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yiliao/
https://www.chinabidding.cn/sc/jiaotongyunshu/
https://www.chinabidding.cn/sc/jixiedianzidianqi/
https://www.chinabidding.cn/sc/shuiliqiaoliang/
https://www.chinabidding.cn/sc/yejinkuangchanyuancailiao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yuanlinlvhua/
https://www.chinabidding.cn/sc/shizhengfangdichanjianzhu/
https://www.chinabidding.cn/sc/chuban/
https://www.chinabidding.cn/sc/wangluotongxunjisuanji/
https://www.chinabidding.cn/cblcn/jfzx/jfsc2016
https://www.chinabidding.cn/
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/public/zjk/dist/index.html#/
javascript:creditChatClick()
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote


2021/6/16 -采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=104898166 2/3

其他：

1、本项目成交结果确认后须报上级主管部门审核和上级财政部门审批，批准通过后方

可订立租赁合同，供应商在审批的过程中协助采购方提供相关材料。同时也须充分考虑因审批不通过带来的应答风险。

2、第三方评估公司会对后续每一年度的租金价格进行重新评估，若当年度的租金评估价较上一年度有所调整（包含上

调和下调），则当年度租金单价须在原来成交单价的基础上同比例浮动。供应商须充分考虑因租金调整带来的应答风

险。

3、在合同期间若承租人利用出租场地从事非法活动，或擅自改变出租场地用途，或发生承租人损害出租人权益的情

况，出租人有权无条件终止合同。合同执行中遇有执行重大偏差、不可抗力及上级主管部门重大政策变化，双方按合同

约定另行协商解决。

三、对供应商的资格要求

1.供应商必须是在中华人民共和国境内注册的法人、他组织或自然人，并提供身份的证明文件（企业营业执照、事业法

人登记证书、其他组织证明其身份的文件、自然人身份证）；

2.供应商应自行负责办理相关证照，符合国家相关法律法规要求；

3.供应商应遵守国家法律、法规，具备良好商业信誉，近三年在经营活动中没有违法、违规记录。

4.本次采购不接受联合体应答。

四、磋商文件的获取

4.1 凡有意参加磋商的潜在供应商，请在以下时间内购买磋商文件：

4.1.1磋商文件发售时间：2021年6月15日到2021年6月22日（北京时间，下同）；每日上午9:00—11:30，下午1:00—

4:00

4.1.2 磋商文件发售地点：上海市普陀区长寿路285号恒达大厦16楼1606室

4.1.3 磋商文件每套售价500元，售后不退。

4.2 磋商文件购买方式：现场购买或汇款购买，如汇款购买，请在汇款附言中注明：“216033112663标书款”

收款人账户信息如下：

开 户 名：上海机电设备招标有限公司

开 户 行：建行上海市分行营业部

帐    号：31001550400055646341

行    号：105290036005

注意：请购标人及时将汇款凭证和开票信息通过电子邮件方式提交给招标代理机构。

五、响应文件的递交

1. 响应文件递交的截止时间（截止时间，下同）为2020年6月28日9时30分，响应文件递交地点为上海市奉贤区海泉路

100号行政楼101会议室。

2. 逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人将予以拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在在“中国采购与招标网（www.chinabidding.cn）”上发布。除上述外，我公司不在其他任何网站、

论坛等媒介上发布与本项目有关的任何招标采购信息，其他任何媒介上转载的招标采购信息均为非法转载，均为无效。

七、联系方式

采 购 人：上海应用技术大学

详细地址：上海市海泉路100号

联 系 人：周申峰、薛老师

电    话：021-60873572、60873081

采购代理机构：上海机电设备招标有限公司

详细地址：上海市普陀区长寿路285号恒达大厦16楼

联 系 人：李婷婷、陈安杰

联系电话：021-32557732、32557715

传    真：021-32557272

农林牧渔 轻工 商业服务

科技

专题中心

风电频道

光伏频道

核电频道

火电频道

水电频道

办公家具频道

无人科技频道

智慧物流

建筑装饰装修频道

环保频道

工程建材频道

教育频道

铁路频道

电力频道

医疗频道

 招标公告 | 市级招标

https://www.chinabidding.cn/sc/nonglinmuyu/
https://www.chinabidding.cn/sc/qinggong/
https://www.chinabidding.cn/sc/shangyefuwu/
https://www.chinabidding.cn/sc/keji/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=15
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=14
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=13
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=12
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=11
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=10
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=9
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=8
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=7
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=6
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=5
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=2
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=3
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=4
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=1


2021/6/16 -采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=104898166 3/3

工匠精神铸就招投标信息服务专业平台

 
采招服务平台 采招圈

工程招标中标

货物招标中标

服务招标中标

政府采购

招标中标信息

VIP项目 项目动态

项目核准批复 标书代写

项目跟踪 专家服务

PPP项目 AAA评级

项目服务

全国咨询热线：400-006-6655

友情链接:

联系我们 关于我们

Copyright©2001-2021 采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11  京公网安备 11010802021866号

业务咨询：400-006-6655 转1；售后服务：400-006-6655 转2；发布信息：400-006-6655 转3；

本站网络实名/通用网址："采购与招标网"

返回首页 收藏公告 打印公告 返回顶部

会员办理：400-006-6655 转 1  业务咨询：400-006-6655 转 1 

售后服务：400-006-6655 转 2  发布信息：400-006-6655 转 3

电子信箱：Ltt@shbid.com

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话。

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=vip
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=trend
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=reply
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=track
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=ppp
https://credit.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/project.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/lxwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802021866
https://www.chinabidding.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:goTop();
https://www.chinabidding.cn/cblcn/jfzx/fxb2016

